
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: II/394 Tetčice průtah 1. stavba 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-005946 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

  

Zadavatel č. 1  

Název zadavatele: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO zadavatele: 70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Bc. Roman Hanák, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Zadavatel č. 2  

Název zadavatele: obec Tetčice 

Sídlo zadavatele: Palackého 177, 664 17 Tetčice 

IČO zadavatele: 44947917 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jan Šon, starosta obce 

  

Název projektu: II/394 Tetčice průtah 1. stavba 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012859 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, tímto 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu zadavatele. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/394 Tetčice průtah 1. stavba“ 

str. 2 z 7 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel č. 1: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno, IČO: 70932581 

Zadavatel č. 2: obec Tetčice, se sídlem Palackého 177, 664 17 Tetčice, IČO: 44947917 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce částí silnic II/394 a III/3941 a přeložka vodního 

toku Bobrava. 

Součástí stavby je i demolice stávajícího mostu ev. č. 394-001, který je v havarijním stavu, 

rekonstrukce mostu ev.č. 394-001A, výstavba nových chodníků a částečná úprava tvaru 

křižovatek (silnice II/394 se silnicí III/3941 a silnice II/394 s místní komunikací ul. Mlýnské), 

jejichž realizací dojde ke zvýšení bezpečnosti silničního provozu. 

Rekonstruovaná část komunikace II/394 v celkové délce 1653,324m se nachází jak 

v extravilánové části silnice tak i v intravilánu obce Tetčice a to v úseku km 0,032 – 1,665 jejího 

současného pasportního staničení. Rekonstruovaná část komunikace III/3941 v celkové délce 

98,576m se nachází v intravilánu obce Tetčice a to v úseku km 0,000 – 0,099 jejího 

současného pasportního staničení. 

Stavba si vyžádá přeložky inženýrských sítí. 

Předmětem veřejné zakázky jsou i související projekční a zeměměřičské práce. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

Smlouva o dílo se SÚS JMK: 60 494 344,22 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo s obcí Tetčice: 3 642 294,34 Kč bez DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 



Písemná zpráva zadavatele – „II/394 Tetčice průtah 1. stavba“ 

str. 3 z 7 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Metrostav Infrastructure a.s. 

Sídlo: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 24204005 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo: Brno - Medlánky, Hudcova 588/70b, PSČ 62100 

IČO: 41601645 

 



Písemná zpráva zadavatele – „II/394 Tetčice průtah 1. stavba“ 

str. 4 z 7 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
4 

IČO: 45274924 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 25322257 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO: 25322257 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/394 Tetčice průtah 1. stavba“ 

str. 5 z 7 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH s tím, že nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH určovala ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku. Ostatní nabídky byly seřazeny podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez DPH 
vzestupně.  

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. IMOS Brno, a.s. 8 64 136 638,56 Kč bez DPH 

2. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 5 65 593 699,94 Kč bez DPH 

3. PORR a.s. 4 68 788 819,58 Kč bez DPH 

4. STRABAG a.s. 3 70 935 885,69 Kč bez DPH 

5. M - SILNICE a.s. 2 71 731 299,11 Kč bez DPH 

6. EUROVIA CS, a.s. 7 73 039 506,40 Kč bez DPH 

7. COLAS CZ, a.s. 6 74 953 685,53 Kč bez DPH 

8. Metrostav Infrastructure a.s. 1 77 958 352,08 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/394 Tetčice průtah 1. stavba“ 

str. 6 z 7 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „II/394 Tetčice průtah 1. stavba“ 

str. 7 z 7 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne 20. 5. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 

 


		2022-05-20T18:41:07+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




